
DVEŘE PŘEDSTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODK.

D1/1 DVEŘE VNITŘNÍ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, 
HLADKÉ, OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, 
BEZ POLODRÁŽKY, VČ. KOVOVÉ 
ZÁRUBNĚ.VÝROBCE: HSE                      
.                                                                 
OTVÍRÁNÍ: LEVÉ, 
ROZMĚR:700x2100MM (VÝŠKA VIZ. 
POZNÁMKA),                                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 700MM                    
ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ = TL. STĚNY PO 
OMÍTKÁCH A OBKLADECH:180-
190MM

MATERIÁL:                                                    
ZÁRUBEŇ:OCELOVÁ, HRANATÁ,                       
STANDARD VÝROBCE: HSE,                            TYP: 
S,                                                                POVRCH: 
PZ4, DLE BARVY OMÍTKY,               KŘÍDLO: 
SLOŽENÍ: VÝPLŇ Z LEHČENÉ DŘEVOVLÁKNITÉ 
DESKY                                   POVRCH:PT5, 
(BAREVNOST BUDE URČENA NA ZÁKLADĚ 
VÝSLEDNÉ BAREVNOSTI STĚN, BARVOU 
ODSOUHLASÍ ARCHITEKT DLE PŘEDLOŽENÉHO 
VZORKU), POUZE PRO POTŘEBY NACENĚNÍ,        
KOVÁNÍ: KLIKA, KLIKA,WC OLIVA,           
VÝROBCE: MaT,  TYP: CESAN SNI,                   
ROZETA: KULATÁ,                                             
KLIKA S ROZETOU - PŘED OBJEDNÁNÍM 
ODSOUHLASÍ ARCHITEKT

2 0 0 0 2 DET.: 33.20
POZN.:
1- PŘED VÝROBOU ARCHITEKT 
ODSOUHLASÍ MATERIÁLY A 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI2- 
PŘESNOU VÝŠKU DVEŘÍ 
KOORDINOVAT NA STAVBĚ DLE 
SKUTEČNOSTI

D1/3A,B,C DTTO.                                                        
OTVÍRÁNÍ: LEVÉ 
ROZMĚR:800x2100MM (VÝŠKA VIZ. 
POZNÁMKA),                                
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 800MM                   

DTTO 3 0 0 0 3 DTTO

OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKASUT. PŘÍZ. PAT. Σ

ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ = TL. STĚNY PO 
OMÍTKÁCH A OBKLADECH:               
A:180-190MM RESP.                            B: 
230MM,                                               C: 
230MM -DVEŘE S VĚTŠÍ MEZEROU U 
PRAHU (CCA 0,0225M2)

D1/4A,B DTTO.                                                        
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ, 
ROZMĚR:800x2100MM (VÝŠKA VIZ. 
POZNÁMKA),                                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 800MM,                    
ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ = TL. STĚNY PO 
OMÍTKÁCH:                                              
A: 180MM RESP.                                    
B:630MM

DTTO 2 0 0 0 2 DTTO

1



DVEŘE PŘEDSTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODK.OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKASUT. PŘÍZ. PAT. Σ

D2/1 REPASE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. 
ZÁRUBNÍ A PŘESUN V RÁMCI 
PODLAŽÍ:                            
STÁVAJÍCÍDVEŘE VNITŘNÍ, DŘEVĚNÉ, 
PLNÉ, HLADKÉ LAKOVANÉ, OTOČNÉ, 
JEDNOKŘÍDLÉ, BEZ POLODRÁŽKY, 
VČ. DŘEVĚNÉ OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ 
A KOVÁNÍ        .                                         
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ, ROZMĚR VČ. 
ZÁRUBNĚ: 850x2050MM (VÝŠKA DLE 
SKUTEČNOSTI),                                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 700MM

MATERIÁL: REPASE DŘEVĚNÝCH LAKOVANÝCH 
DVEŘÍ - SMRK POD LAKEM - SLONOVÁ KOST, 
ZÁRUBEŇ: DŘEVĚNÁ SMRKOVÁ OBLOŽKOVÁ 
STÁVAJÍCÍ,                 NA DŘEVĚNOU KONTRA 
ZÁRUBĚŇ,          POVRCH: LAKOVANÝ, 
KŘÍDLO: DŘEVĚNÉ SMRKOVÉ, POVRCH: 
LAKOVANÝ (BARVU ODSOUHLASÍ ARCHITEKT 
DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORKU), POUZE PRO 
POTŘEBY NACENĚNÍ, KOVÁNÍ:STÁVAJÍCÍ-
CHROMOVANÉ , KLIKA, KLIKA, ROZETY ROZETA: 
STÁVAJÍCÍ CHROM                                                     
ZÁMEK: STÁVAJÍCÍ CHROM

0 1 1 0 2 DET.: 51.1
POZN.:
1- PŘED VÝROBOU ARCHITEKT 
ODSOUHLASÍ BARVY A VÝROBNÍ 
DOKUMENTACI REPASE2- PŘESNOU 
VÝŠKU DVEŘÍ KOORDINOVAT NA 
STAVBĚ DLE SKUTEČNOSTI                
3-PŘESUNOVANÉ DVEŘE Z 
PŮVODNÍ  POLOHY DO NOVÉ 
POLOHY KOORDINOVAT NA STAVBĚ 
4-STÁVAJÍCÍ KOVÁNÍ VYČISTIT A 
ZACHOVAT!

D2/2 DTTO                                                     
OTVÍRÁNÍ:LEVÉ,                              
ROZMĚR: BxH:700x2000MM,                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 700MM                    
DTTO

DTTO 0 1 1 0 2 DTTO

D2/3 REPASE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. 
ZÁRUBNÍ BEZ PŘESUNU, DTTO            
.                                                 
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ,ROZMĚR VČ. 
ZÁRUBNĚ: BxH:900x2050MM,                 
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 750MM                    
DTTO

DTTO 0 1 0 0 1 DTTO,REPASE DVEŘÍ BEZ PŘESUNU

2



DVEŘE PŘEDSTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODK.OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKASUT. PŘÍZ. PAT. Σ

D2/4 REPASE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. 
ZÁRUBNĚ S PŘESUNEM V RÁMCI 
PODLAŽÍ, DTTO. OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ, 
ROZMĚR VČ. ZÁRUBNĚ: 
BxH:950x2050MM,           PRŮCHOZÍ 
ŠÍŘKA: 800MM                    DTTO

DTTO 0 2 1 0 3 DTTO,REPASE DVEŘÍ S PŘESUNEM 
V RÁMCI PODLAŽÍ

D2/5 REPASE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. 
ZÁRUBNĚ S PŘESUNEM V RÁMCI 
PODLAŽÍ, DTTO. 
OTVÍRÁNÍ:LEVÉ,ROZMĚR VČ. 
ZÁRUBNĚ: BxH:950x2050MM,           
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 800MM                    
DTTO

DTTO 0 0 2 0 2 DTTO,REPASE DVEŘÍ S PŘESUNEM 
V RÁMCI PODLAŽÍ

D2/6 REPASE A PŘESUN STÁVAJÍCÍCH 
DVEŘÍ VČ. ZÁRUBNÍ Z OBÝVACÍHO 
POKOJE DO TĚLOCVIČNY                      
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ, ROZMĚR VČ. 
ZÁRUBNĚ: BxH:1050x2050MM,         
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 900MM                    
DTTO

DTTO 1 0 0 0 1 DTTO,REPASE DVEŘÍ S PŘESUNEM 
PŘÍZEMÍ – SUTERÉN

3



DVEŘE PŘEDSTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODK.OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKASUT. PŘÍZ. PAT. Σ

D2/7 REPASE STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍ VČ. 
ZÁRUBNÍ, BEZ PŘESUNU, DTTO           
.                                                 
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ,ROZMĚR VČ. 
ZÁRUBNÍ: BxH: 900x2050MM,           
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 755MM                    
DTTO

DTTO 1 0 0 0 1 DTTO,REPASE DVEŘÍ BEZ PŘESUNU

D3/1  VSTUPNÍ   DVEŘE ATYPICKÉ, 
ZATEPLENÉ,  DVOUKŘÍDLÉ 
DŘEVĚNÉ, PLNÉ, HLADKÉ, 
DVOJKŘÍDLÉ,  VČ. ROZŠÍŘENÉ 
DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ, DVEŘE 
SLÍCOVANÉ SE ZÁRUBNÍ, 
BEZPEČNOSTNÍ S MAGNETICKÝM 
ČIDLEM,                                       DVEŘE-
OTEVÍRÁNÍ: PRAVÉ, PRŮCHOZÍ 
ROZMĚRY: BxH:2x1180 x2100MM (NA

MATERIÁL,                                                               TYP: 
DŘEVĚNÉ ZATEPLENÉ, POVRCH: PT 12 - SVĚTLÁ 
LAZURA (BARVA BUDE UPŘESNĚNA ARCHITEKTEM NA 
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÉHO VZORKU) - JAKO OKNA, 
KOVÁNÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ: KLIKA, KLIKA, OVÁLNÁ 
BEZPEČNOSTNÍ ROZETA M&T ø 54mm PŘED 
OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ ARCHITEKT

1 0 0 0 1 DET.: 32.13                                       
POZN.:
1- PŘED VÝROBOU ARCHITEKT 
ODSOUHLASÍ MATERIÁLY A 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI2- 
NÁVAZNOST OKNA A DVEŘÍ NUTNO 
KOORDINOVAT                    3 - 
TENTO PRVEK KOORDINOVAT S 
PRVKY V TABULCE OKNA,              4 
– KOORDINOVAT SEROZMĚRY: BxH:2x1180 x2100MM (NA 

CELOU ŠÍŘKU STAVEBNÍHO 
OTVORU), CELKOVÝ ROZMĚR: 
2420/2150MM, 
TĚSNÍCÍ KARTÁČÉK

 KOORDINOVAT SE 
SLABOPROUDEM – BEZPEČNOSTNÍ 
ZABEZPEČENÍ

D4/1 DVEŘE VNITŘNÍ, DŘEVĚNÉ, PLNÉ, 
HLADKÉ, OTOČNÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, 
BEZ POLODRÁŽKY, VČ. NEVIDITELNÉ 
ZÁRUBNĚ, VÝROBCE : DANA, TYP: 
TAPEA              .                                        
OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ, CELK. ROZMĚR: 
BxH:700x2100MM (VÝŠKA VIZ. 
POZNÁMKA),                                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 700MM                    
ŠÍŘKA NEVIDITELNÉ ZÁRUBNĚ = TL. 
STĚNY PO OMÍTKÁCH A KAMENNÝCH 
OBKLADECH:CCA 165-170MM

MATERIÁL:                                                     
ZÁRUBEŇ:NEVIDITELNÁ,SLÍCOVAT  S OMÍTKOU 
A OBKLADEM, POVRCH:DLE VÝROBCE., KŘÍDLO: 
POVRCH:=POVRCH STĚNY, DO KTERÉ JSOU 
DVEŘE OSAZENY=KLETOVANÁ OMÍTKA NEBO 
DŘEVO (ODSOUHLASÍ ARCHITEKT DLE 
PŘEDLOŽENÉHO VZORKU), POUZE PRO 
POTŘEBY NACENĚNÍ, KOVÁNÍ:KLIKA, KLIKA, WC 
OLIVA, VÝROBCE: MaT, TYP: CESAN SNI, 
ROZETA:KULATÁ, KLIKA S ROZETOU - PŘED 
OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ ARCHITEKT,                
ZÁMEK: DOZICKÝ

0 0 0 1 1 DET.: 51.4
POZN.:
1- PŘED VÝROBOU ARCHITEKT 
ODSOUHLASÍ MATERIÁLY A 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI, 2- 
PŘESNOU VÝŠKU DVEŘÍ 
KOORDINOVAT NA STAVBĚ DLE 
SKUTEČNOSTI

4



DVEŘE PŘEDSTAVBA A PŘÍSTAVBA RD MATĚJSKÁ 1823, PRAHA 6

PODK.OZN. SCHEMA POPIS, ROZMĚR(MM) MATERIÁL, VÝPLŇ, KOVÁNÍ, POVRCH TYP POZNÁMKASUT. PŘÍZ. PAT. Σ

D4/2 DTTOOTVÍRÁNÍ: LEVÉ, ROZMĚR: BxH: 
700x2100MM, (VÝŠKA VIZ. 
POZNÁMKA),                                   
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 700MM                    
DTTO

DTTO 0 0 0 1 1 DTTO

D4/3 DTTO OTVÍRÁNÍ: PRAVÉ,  ROZMĚR: 
800x2100 (VÝŠKA VIZ. POZNÁMKA),       
PRŮCHOZÍ ŠÍŘKA: 800MM                    
DTTO

DTTO                                                                    
KOVÁNÍ:KLIKA, KLIKA, ROZETY

0 0 0 1 1 DTTO

D5/1 PROSKLENÁ STĚNA SLOŽENÁ ZE 
VSTUPNÍCH PLNÝCH ZATEPLENÝCH  
DVEŘÍ A JEDNOHO PEVNĚ 
ZASKLENÉHO BEZRÁMOVÉHO OKNA 
VNĚJŠÍHO.      VSTUPNÍ DVEŘE 
BEZPEČNOSTNÍ S MAGNETICKÝM 
ČIDLEM, TYPICKÉ JEDNOKŘÍDLÉ, 
DŘEVĚNÉ, PLNÉ, HLADKÉ, OTOČNÉ, 
S POLODRÁŽKOU, VČ. ROZŠÍŘENÉ 
DŘEVĚNÉ  ZÁRUBNĚ,                      
DVEŘE- OTEVÍRÁNÍ: PRAVÉ, 
PRŮCHOZÍ ROZMĚRY: 900x2150MM, 
ŠÍŘKA ZÁRUBNĚ VČ. OBKLADU 
=78M=TL. SKLENĚNÉ STĚNY 
TĚSNÍCÍ KARTÁČÉK,                         
SKLO: BEZPEČNOSTNÍ KALENÉ,
PEVNÉ BEZRÁMOVÉ ZASKLENÍ,            
ROZM.:550x2150MM

MATERIÁL,                                                          
TYP:DŘEVĚNÉ, LEPENÉ EUROPROFILY ČTYŘVRSTVÉ- 
EURO TL. 78MM,SMRK/BOROVICE,  LAMELA- FIXNÍ 
DÉLKY
OKAPNICE: HLINÍKOVÁ- PŘÍRODNÍ POVRCH, 
POVRCH:PT12- SVĚTLÁ LAZURA
(BARVA BUDE UPŘESNĚNA ARCHITEKTEM NA 
ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÉHO VZORKU),                
ZASKLENÍ: BEZPEČNOSTNÍ IZOLAČNÍ DVOJSKLO,  ČIRÉ 
KALENÉ DO PODOMÍTKOVÉ LIŠTY A PEVNÉHO DŘ. 
RÁMU DVEŘÍ,
TŘÍDA BEZPEČNOSTNÍ ODOLNOSTI: P2A
DISTANČNÍ PÁSKY- TEPELNÁ VODIVOST λ=0.19 W/m.K, 
PROVÉST "HEAT SOAK" TEST, BARVA STŘÍBRNÁ- 
POTVRDÍ JI ARCHITEKT DLE VZORKU.

Uw-CELÉHO OKNA (RÁM+SKLO+KOTVENÍ)=1,1W/M2.K,    
KOVÁNÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ: KLIKA, KLIKA, OVÁLNÁ 
BEZPEČNOSTNÍ ROZETA M&T ø 54mm PŘED 
OBJEDNÁNÍM ODSOUHLASÍ ARCHITEKT

0 1 0 0 1 DET.: 33.9, 32.4, 45.1                             
POZN.:
1- PŘED VÝROBOU ARCHITEKT 
ODSOUHLASÍ MATERIÁLY A 
VÝROBNÍ DOKUMENTACI,                    
2- NÁVAZNOST OKNA A DVEŘÍ 
NUTNO KOORDINOVAT                        
3 - TENTO PRVEK KOORDINOVAT S 
PRVKY V TABULCE OKNA,               4 
– KOORDINOVAT SE 
SLABOPROUDEM – BEZPEČNOSTNÍ 
ZABEZPEČENÍ

5




